
MARtA HITA MARTE.ARENA 
TARIKADÉMICAY BE INVESTIGACIót 

ULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNS - 

MPC 
rfa. 

ra 

'A 

I . DANIEL HOYOS 
DECANO 

--t 	FACULTAD DE CS. EXACTAS • UN5Q 

rVistiromidad 	do Alta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Boliiia 5150 -  4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax' (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta. 27 de noviembre de 2019 

EXP-EXA 8.468/2019 

RESD-EXA N° 664/2019 

VISTO la RESCD-EXA 542/2019, mediante la cual se designó al Lic. Miguel 
Ángel CAYO, en el cargo de Graduado Adscripto para la asignatura Química Analítica 
Instrumental de la carrera Licenciatura en Química (plan 2011). a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Miguel Ángel CAYO. mediante NOTA-EXA N° 3602/2019. informó 
que el día 19 de noviembre del presente año tomó posesión del cargo motivo de estos 
actuados. 

Que se cuenta con el aval de la responsable de la Cátedra: Mag. Lidia Guadalupe 
PEÑALOZA. 

Por ello. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el Lic. Miguel Ángel CAYO - DNI 
N° 34.448.692- realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo de Graduado 
Adscripto para la asignatura Química Analítica Instrumental de la carrera Licenciatura en 
Química (plan 2011), que se dicta en esta Unidad Académica, a partir del día 19 de 
noviembre de 2019 y por término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°. Notifíquese fehacientemente al Lic. Miguel Ángel CAYO y a la Mag. 
Lidia Guadalupe PEÑALOZA. Hágase saber al Departamento de Química. a la Secretaría 
Académica y de Investigación de la Facultad y a la Dirección Administrativa de 
Docencia. Cumplido, archívese. 


	Page 1

